
 
平成 24 年３月１日 

各   位 
 

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ イ チ 
代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 達雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６４３） 
問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取締役企画 IR 兼経理担当 川瀬 豊秋

電 話 番 号 0155－38－3456（代表） 

 

札幌証券取引所への上場承認に関するお知らせ 
 
 当社株式は、既に大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場（スタンダード）に上場しておりますが、

本日、証券会員制法人札幌証券取引所より、下記のとおり札幌証券取引所既存市場への上場の承

認をいただきましたので、お知らせいたします。 
 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 今後とも、現状に甘んじることなく、スピード感を持って一つ一つ目標を達成することで、更

なる企業価値の向上を目指してまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
  １．新たに上場承認された証券取引所 
    札幌証券取引所既存市場 
 
  ２．上場予定日 
    平成２４年３月１４日（水） 
 
 なお、今回の上場承認により、平成２４年３月１４日（水）以降は、札幌証券取引所既存市場

と大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場の２市場において、当社株式の売買が可能となります。 
 

以上 
 
 
 


